
SMLOUVA 0 ZŘÍZENÍ A ZRUŠENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

uzavřená podle § 1257 a násl. zákona6. 89/2012 Sb.,občanský zákoník (dálejen „Občanský

- „ , __ zákoník“) níže uvedeného dne mezi

   

  

  

    

  

  

Eur-9- :Park Praha, a.s., zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

| vše? Praze, voddíle B, vložce 4261, IČO: 250 76 388, se sídlem Havlíčkova 1030/1,

, :" Praha 1, PSČ 110 00, zastoupená Ing. Michalem Kociánem, předsedou představenstva,

. -; aAlexanderem Adámkem, druhým místopředsedou představenstva

-- »jáko Povinný (dálejen „Povinný“);

Euro Park Praha ALFA, a.s., zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským

sondem vPraze, V oddíle B, vložce 15752, IČO: 28999363, se sídlem Havlíčkova

1030/1, Praha 1, PSČ 110 00, zastoupená Ing. Michalem Kociánem, předsedou

představenstva, a Alexanderem Adámkem, druhým místopředsedou představenstva

f:.\

;,íjako—yPovumy 2 (dálejen „Povinný 2“)

" 7— (Povinný a Povinný 2 dále společnějen „Povinní“);

wM'estská část Praha- Dolní Měcholupy,IČO: 0023 1347, se sídlem

Dolnoměcholupská 168/37, Praha 10, PSČ 109 00,

zastoupená Mgr.A. Jiřím Jindřichem, starostou

jako kupující (dále jen. „Oprávněný“);

4. Real 2 a.s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíle B, vložce 11862, IČO: 278 97 206, se sídlem Havlíčkova 1/1030, PSČ 110 00,

Praha 1, zastoupená Ing. Michalem Kociánem, předsedou představenstva, a

Alexanderem Adámkem, prvním místopředsedou představenstva

jako účastník (dále jen „Prodávající“)

| a

(Povinný, Oprávněný a Prodávající dále též jako „Strana“ nebo ,,Strany“)

Čl. I

Úvodní ustanovení

1. Povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků parc. č. 584/3, 584/339,

584/51, 584/130 vkatastrálním území Dolní Měcholupy, zapsaných v katastru

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální

pracoviště Praha, pro toto katastrální území na LV 681 (dále jen „Služebně

pozemky 1“). .

2. Povinný 2 prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 584/24,

vkatastrálním území Dolní Měcholupy, zapsaného vkatastru nemovitostí vedeném

Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, pro toto

katastrální území na LV 1760 (dále jen „Služebný pozemek 1“) (Služebné pozemky 1

a Služebný pozemek 1 dále společně jen „Služebně pozemky“).

3. Oprávněný je vlastníkem pozemku parc. č. 584/11 v katastrálním území Dolní

Měcholupy, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro

Hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, na LV5573 („Panující pozemek“)

na základě kupní smlouvy ze dne 16.11.2016 (dále jen „Kupní smlouva“), na základě



které Prodávající převedl vlastnické právo kPanujícímu pozemku ve prospěch

Oprávněného s tím, že Oprávněný na Panujícím pozemku hodlá realizovat stavební

záměr, jehož součástí bude stavba mateřské školy se 4 třídami a jehož součástí dále

může být pouze stavba občanské vybavenosti, např. základní, střední nebo jiné školy či

vzdělávací instituce, či stavba jiného občanského vybavení sloužícího např. pro

vzdělání, výchovu, sociální služby a péči o rodinu, zdravotní služby, kulturu, veřejnou

správu, ochranu obyvatelstva, sport apod., svýjimkou domu pro seniory (dále jen

„Záměr“).

Čl. II

Předmět smlouvy

Za účelem zajištění chybějícího připojení Panujícího pozemku na komunikaci a na

inženýrské sítě se Povinní aProdávající zavazují, že způsobem a V termínech

stanovených níže na své náklady zajistí veškerá chybějící povolení a vybudování

chybějících inženýrských sítí. Povinní proto zřizují ve smyslu § 1257 a § 1303 a násl.

Občanského zákoníku na základě této smlouvy k tíži každého vlastníka kteréhokoliv

ze Služebných pozemků včásti Služebných pozemků vrozsahu dle geometrického

plánu č. 1619-584/2016, který tvoří Přílohu č. 3 této'Smlouvy a je jeji nedílnou

součástí, ve prospěch každého vlastníka Panujícího pozemku věcné břemeno in rem

spočívající V následujících závazcích:

1.1 Povinní se zavazují V termínech uvedených dále vtomto článku 11.1 zajistit na

Služebných pozemcích, a to v souladu s Přílohou č. 1 kde je pro každou síť

uvedena specifikace napojovacího bodu sítě a její předpokládané vedení až na

Panující pozemek s rozlišením, vjakém rozsahu je síť povolena (územní

rozhodnutí a stavební povolení) a vjakém nikoli, vybudování:

 

(a) páteřní komunikace (prodloužení komunikace Kardausova) a vjezdu na

Panující pozemek zte'to komunikace přesahující nejméně 2 metry _ na

Panující pozemek za účelem napojení Panujícího pozemku na veřejnou

komunikaci (dále jen „Komunikace k Panujícímu pozemku“);

(b) páteřních řadů inženýrských sítí vodovodu, kanalizace splaškové a dešťové,

horkovodu, NN, sítě elektronických komunikací, včetně veřejného osvětlení

Komunikace k Panujícímu pozemku, & přípojek výše uvedených

inženýrských sítí, které budou zasahovat nejméně 2 metry na Panující

pozemek (dále jen „Inženýrské sítě k Panujícímu pozemku“);

které budou vydány na základě již vydaných stavebních povolení

č.j. 015784/09/OV/SPU (komunikace) ze dne 12.6.2009 (v právní moci

21.7.2009), 015783/09/OV/Jmu (vodní díla) ze dne 16.6.2009 (v právní moci

23.7.2009), 017113/09/OV/HVO (veřejné osvětlení) ze dne 7.7.2009 (V právní

moci 14.8.2009), jejichž kopie spolu s koordinační situací jsou uvedeny

vPříloze č. 2, a vrozsahu, ve kterém povolení chybí, na základě územního

rozhodnutí a stavebních povolení na zbývající infrastrukturní objekty (splašková

kanalizace, vodovod, horkovod, NN a sítě elektronických komunikacích)

umožňujících připojení Záměrů, které se Povinní zavazuji zajistit na základě

harmonogramu dle článku 1.3 až 1.6 níže.

1.2 Povinní do jednoho (1) měsíce od uzavření Kupní smlouvy deňnují & předloží

Oprávněnému k vyjádření kapacity všech sítí pro připojení Záměru. Neučiní-li

tak Povinní vuvedené lhůtě, je oprávněn tak učinit Oprávněný dle svého

 



 

odhadu do čtrnácti (14) dnů. Strany shodně konstatuji, že tato povinnost

Povinných byla řádně a včas splněna.

1.3 Povinní zpracují a předloží Oprávněnému ve lhůtě dvanácti (12) měsíců od

uzavření Kupní smlouvy projektovou dokumentaci pro chybějící územní

rozhodnutí ohledně chybějících Inženýrských sítí kPanujícímu pozemku

(Povinný prohlašuje, že ohledně Komunikace kPanujícímu pozemku jsou

vydána a nabyla právní moci územní rozhodnutí i staVební povolem') a

Oprávněný má právo se k návrhu dokumentace vyjádřit nejpozději do čtrnácti

(14) dnů od předložení, zda kapacity Inženýrských sítí k Panujícímu pozemku

odpovídají kapacitám stanoveným dle článku 1.2. Strany shodně konstatuji, že

tato povinnost Povinných byla řádně a včas splněna.

1.4 Povinní zajistí a předloží Oprávněnému ve lhůtě třiceti šesti (36) měsíců od

uzavření Kupní smlouvy územní rozhodnutí svyznačenou doložkou právní

moci ohledně chybějících Inženýrských sítí k Panujícímu pozemku odpovídající

kapacitárn stanoveným dle článku 1.2.

1.5 Povinní zajistí a předloží Oprávněnému ve lhůtě čtyřiceti osmi (48) měsíců od

uzavření Kupní smlouvy stavební povolení s vyznačenou doložkou právní moci

ohledně chybějících Inženýrských sítí k Panujícímu pozemku odpovídající

kapacitám stanoveným dle článku 1.2.

1.6 Povinní ve lhůtě šedesáti šesti (66) měsíců od uzavření Kupní smlouvy zajistí

řádné dokončení Komunikace k Panujícímu pozemku a Inženýrských sítí k

Panujícímu pozemku a předloží Oprávněnému kolaudační souhlasy ohledně

Komunikace k Panujícímu pozemku a Inženýrských sítí k Panujícímu pozemku.

1.7 Oprávněný výslovně souhlasí a bere na vědomí, že pro splnění tohoto závazku

Povinných je nezbytné poskytnutí součinnosti při výstavbě, koordinace

projektových fází Povinného a Oprávněného (projekt Záměru), uzavření smluv

mezi Oprávněným a operátory/správci příslušných sítí a jejich poskytnutí

Povinným. Povinní výslovně bere na vědomí a souhlasí stím, že pro účely

těchto smluv mohou operátoři/správci příslušných sítí požadovat poskytnutí

zřízení věcných břemen, záruky/záruční doby za jakost příslušné sítě, případně

další podmínky pro převzetí sítí a pokud takové požadavky vznesou, zavazují se

je Pov'mní splnit. Oprávněný je povinen kúhradě poplatků za připojení

vyplývajících ze smluv uzavřených s jednotlivými operátory/správci

inženýrských sítí. Komunikace k Panujícímu pozemku a Inženýrské sítě

kPanujícímu pozemku budou vyprojektovány v souladu splatnými předpisy

a požadavky správců infrastruktury.
'

1.8 Pro případ, že budou Povinní v prodlení s phiěním kteréhokoli ze závazků dle

odst. 1.3, 1.4, 1.5 nebo 1.6 a zároveň platí, že Oprávněný Povinným neposkytl

dodatečnou lhůtu ke splnění závazku a rovněž platí, že Oprávněný neodstoupil

od Kupní smlouvy, je Oprávněný oprávněn do třiceti (30) dnů ode dne, kdy se

Povínní dostali do prodlení, oznámit Povinným, že hodlá zajistit přípravu a/nebo

realizaci staveb Komunikace k Panujícímu pozemku a Inženýrských sítí

kPanujícímu pozemku sám a Povinni a Prodávající se zavazují ktomu

poskytnout Oprávněn 'mu
veškerou součinnost. V případě, že Oprávněný takové

oznámení Povinným doručí, je oprávněn, nikoli však povinen, zajistit přípravu

a/nebo realizaci staveb Komunikace k Panujícímu pozemku a Inženýrských sítí

kPanujícímu pozemku sám na náklady Povinných a ve lhůtách, které

odpovídají lhůtám Povirmých pro příslušnou etapu dle odst. 1.3, 1.4, 1.5 nebo

-3-

 



 

1.6, stím, že odchylně od lhůty dle odst. 1.4. bude mít Oprávněný lhůtu na

získání územního rozhodnutí v délce 24 měsíců, a které budou počítány ode

dne, kdy na základě oznámení Oprávněného Povinní poskytli Oprávněnému

veškerá oprávnění nezbytná pro realizaci sítí, zejména oprávnění dle článku

1.10 níže.

1.9 Povínní a Prodávající tímto společně a nerozdílně potvrzují a zaručují, že do

dvaceti (20) pracovních dnů ode dne doručení výzvy uhradí Oprávněnému

náklady, které Oprávněný vynaloží při přípravě nebo realizaci staveb

Komunikace k Panujícímu pozemku a Inženýrských sítí k Panujícímu pozemku

v souladu s odst. 1.8, pokud budou ve výši obvyklé. Oprávněný Povinným

doloží vynaložené náklady např. fakturaci.

1.100kamžikem, kdy budou Povinní v prodlení s plněním kteréhokoli ze závazků

dle odst. 1.3, 1.4, 1.5 nebo 1.6 na dobu, po kterou je Oprávněný oprávněn dle

odst. 1.8 výše zajistit přípravu a/nebo realizaci staveb Komunikace

k Panujícímu pozemku a Inženýrských sítí k Panujícímu pozemku sám (není-li

níže uvedeno jinak), za účelem přípravy a realizace stavby Komunikace

!( Panujícímu pozemku a Inženýrských sítí k Panujícímu pozemku Oprávněným

v souladu s ustanovením odst. 1.8, Povinní a Prodávající tímto poskytují

Oprávněnému veškerá práva, zejména:

a) poskytují Oprávněnému výpůjčku Služebných pozemků; výpůjčka skončí

18 měsíců po uplynutí lhůty pro dokončení Komunikace kPanujícímu

pozemku a Inženýrských sítí k Panujícímu pozemku podle odst. 1.6 výše;

výpůjčka nebrání jednáním Povinných, pokud nejsou vrozporu s jejich

závazky dle této smlouvy, Kupní smlouvy a Smlouvy o spolupráci při

výstavbě;

b) zakládají Ve prospěch Oprávněného pro účely stavebně právních řízení

právo provést uvedené (chybějící) stavby (nikoli však právo stavby

ve smyslu Občanského zákoníku) na Služebných pozemcích za účelem

přípravy a realizace staveb Komunikace k Panujícímu pozemku

a Inženýrských sítí k Panujícímu pozemku Oprávněným;

c) postupuji a převádí na Oprávněného práva a povinnosti z vydaných

správních rozhodnutí, povolení a souhlasů a práva užívat (včetně licencí)

související projektovou dokumentaci, rozhodnutí, povolení a souhlasy;

a tov rozsahu, ve kterém se týkají stavby Komunikace k Panujícímu pozemku

a Inženýrských sítí k Panujícímu pozemku uvedeném ve výzvě doručené

Povinnýrn Oprávněným. Oprávněný je oprávněn ale není povinen oprávnění

udělovaná dle tohoto článku 1.10 využít.

2.1 Závazky Povinného v souladu 8 odst. 6.4, 6.5, 6.6. a 6.7 článku 6 Kupní

smlouvy, které odpovídají závazkům dle odst. 1.3, 1.4, 1.5 a 1.6 článku H této

smlouvy jsou zajištěny bankovní zárukou znějící na částku 2.800.000,— Kč.

Oprávněný právo odpovídající věcnému břemeni dle článku II.l této smlouvy („Věcné

břemeno“) přijímá a Povinni jako vlastníci Služebných pozemků se zavazují strpět

právo odpovídající Věcnému břemeni a vykonat povinnosti vyplývající z Věcného

břemene. Věcné břemeno se zřizuje jako právo „in rem“, tj. k tíži každého vlastníka



“
“
“
—
„
_
_
_

 

zatížené části Služebných pozemků a ve prospěch každého vlastníka Panujícího

pozemku.

Cl. III

Trvání Věcného břemene

Věcné břemeno podle článku 11.1 se zřizuje na dobu určitou, která končí dřívějším

z následujících okamžiků: (i) okamžik, kdy budou vybudovány Komunikace

k Panujícímu pozemku & Inženýrské sítě k Panujícímu pozemku, budou k nim vydány

kolaudační souhlasy nebo, vpřípadě, kdy se dle právní úpravy kolaudační souhlas

nevyžaduje, jiné správní akty či skutečnosti opravňující jejich užívání; (ii) ukončení

Kupní smlouvy odstoupením některé ze stran z důvodů uvedených v článku 9 Kupní

smlouvy nebo uplatněním práva zpětné koupě dle článku 11 Kupní smlouvy nebo

uplatněním práva zpětného prodeje dle článku 12 Kupní smlouvy; nebo (iii) uplynutí

čtrnácti (14) let ode dne uzavření Kupní smlouvy. V případě, že nastane některá z výše

uvedených skutečností nebo jiná skutečnost, s níž je spojen zánik Věcného břemene

nebo se Povinný a Oprávněný dohodnou na zrušení Věcného břemene dle článku 11.1,

zavazují se strany bez zbytečného odkladu na výzvu kterékoli znich poskytnout

součinnost aučinit příslušná právní jednání nezbytná kvýmazu Věcného břemene

z katastru nemovitostí.

Čl.IV

Úplata, náklady, odpovědnost

Věcné břemeno dle čl. II. odst. 1 se zřizuje jako bezúplatné.

Strany se dohodly, že správní poplatky za vklad Věcného břemene zapisovaného do

katastru nemovitostí dle této smlouvy nese Povinný.

Čl. V

Vznik práva odpovídajícího Věcnému břemeni

Právo odpovídající Věcnému břemeni dle této smlouvy nabude Oprávněný v souladu s

rozhodnutím příslušného katastrálního úřadu o povolení vkladu tohoto práva do

katastru nemovitostí dnem, k němuž nastanou právní účinky vkladu. Právní účinky

vkladu vznikají na základě pravomocného rozhodnutí o jeho povolení ke dni, kdy byl

návrh na vklad doručen katastrálnímu úřadu.

Čl. VI

Ostatní ujednání

Povinný se zavazuje, že při výkonu svých vlastnických práv nebude zasahovat do práv

Oprávněného odpovídajících Věcnému břemeni dle této smlouvy. Povinný se zavazuje

informovat Oprávněného 0 jakýchkoliv plánovaných změnách kteréhokoliv

ze Služebných pozemků, včetně zřízení dalších služebností, včetně plánované

výstavby na kterémkoliv ze Služebných pozemků (vždy pouze v rozsahu zatížené části

Služebných pozemků).

Při využívání svých práv odpovídajících Věcnému břemeni se bude Oprávněný chovat

tak, aby v co- nejmenší míře omezoval Povinné, popř. jiného oprávněného uživatele

Služebných pozemků, ve výkonu jeho práv k Služebným pozemkům a aby co nejvíce

šetřil majetek Povinných a všech dotčených osob.



Pro vyloučení jakýchkoli pochybností Strany dále potvrzují, že Věcné břemeno

(povinnosti z něj) nepřechází na vlastníky pozemků, které budou či byly odděleny od

Služebných pozemků a které nejsou dotčeny Věcným břemenem vrozsahu dle

geometrického plánu tvořícího přílohu č. 3 této Smlouvy. Pro případ, že by i přesto

došlo ktomu, že by ve veřejném seznamu bylo Věcné břemeno zapsáno ktíži

takového pozemku, zavazují se Strany poskytnout sobě navzájem, jakož i vlastníkovi

takového pozemku součinnost, aby došlo kvýmazu Věcného břemene ktíži jeho

pozemku.

Čl. vn

Budoucí smlouva

Strany berou na vědomí, že pokud budou vybudovány Inženýrské sítě k Panujícímu

pozemku, bude nezbytné převést vlastnické právo ktěmto sítím na jiné osoby

(společně „Další oprávnění“ a každý jednotlivě „Další oprávněný“ , tj. na Hlavní

město Prahu, nebo určitého správce sítě, jako např. PREdistrihuce, TSK, PVS/PVK,

Veolia Energie Praha, UPC, Planet A, atd., kdy podmínkou těchto Dalších

oprávněných pro převzetí příslušné infrastruktury do správy a vlastnictví může být

zřízení věcného břemene k pozemku, ve kterém je síť zřízena, případně splnění dalších

podmínek (jako poskytnutí záruční doby na jakost stavebních částí infrastruktury

apod.). Strana, která Inženýrské sítě kPanujícímu pozemku vybuduje, se zavazuje

podmínky Dalších oprávněných splnit a zajistit tak, že bude možné tuto infrastrukturu

převést a předat třetím osobám. Pro tyto účely se strana, na jejímž pozemku se

Inženýrské sítě kPanujícímu pozemku budou nacházet, mimo jiné zavazuje uzavřít

bezodkladně na výzvu Dalšího oprávněného s Dalším oprávněným smlouvu o smlouvě _

budoucí o zřízení služebností o zřízení služebností mženýrských sítí, nebo smlouvu či

smlouvy o zřízení služebností inženýrských sítí, nebo jakékoli jiné smlouvy, ve znění

smluv dle návrhu Dalšího oprávněného. Pokud jakoukoliv Inženýrskou síť

k Panujícírnu pozemku vybuduje Oprávněný, zavazují se Povinní zřídit věcné břemeno

vrozsahu tohoto článku VII ve prospěch Oprávněného; vpřípadě převodu takové

Inženýrské sítě k Panujícímu pozemku na Dalšího oprávněného se Oprávněný věcného

břemene vzdá a umožní jeho zřízení ve prospěch Dalšího oprávněného.

Strany předpokládají, že služebností budou typicky zřizovány pro jednotlivé sítě po

kolaudaci příslušné sítě (ale mohou být i dříve, pokud se kolaudace nevyžaduje nebo to

právní úprava připouští) a v rozsahu vyznačeném příslušným geometrickým plánem

připraveném Povinným nebo Oprávněným nebo Dalším oprávněným na náklady

Povinného, přičemž předpokládaný rozsah služebností v době uzavření této smlouvy je.

přibližně vyznačen vnákresu koordinační situace uvedené v Příloze č. 1. Pokud

v rámci realizace Komunikace k Panujícímu pozemku a Inženýrských sítí

kPanujícímu pozemku nebo realizace Záměru vyvstane potřeba změnit rozsah

služebností (např. z důvodu požadavku příslušného správního úřadu nebo požadavku

Dalšího oprávněného) zavazují se Strany v dobré víře jednat o takové změně rozsahu

služebností.

Právo odpovídající služebnostem bude vždy poskytnuto na dobu neomezenou

a bezúplatně, pokud příslušný Další oprávněný neodsouhlasí podmínky jiné.

Čl. VIII



  

 

!
Q

Závěrečná ustanovení

V případě, že je nebo se stane některé z ustanovení této smlouvy zdánlivé, neplatné,

nebo neúčinné, a lze je od ostatního obsahu smlouvy oddělit, nebude tím dotčena

existence, platnost a účinnost ostatních ustanovení a Strany prohlašují, že mají zájem

na trvání a plnění této smlouvy i v případě takového zdánlivého, neplatného nebo

neúčinného ustanovení. Strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost pro

to, aby zdánlivé, neplatné, nebo neúčinné ustanovení bylo nahrazeno takovým

platným a účinným ustanovením, které v nejvyšší možné míře zachovává ekonomický

účel zamýšlený zdánlivým, neplatným, nebo neúčinným ustanovením. To se

nevztahuje na účinnost této smlouvy.

Tato smlouva ruší v plném rozsahu Smlouvu o zřízení věcných břemen uzavřenou dne

16.11.2016 mezi Smluvními stranami, na základě které byl povolen vklad práva

odpovídajícího věcnému břemeni podle jejího čl. II odst. 2 pod V- 10227/2017 u

katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, s právními

účinky vkladu ke dni 10.2.2017 („Předchozí věcné břemeno“). Uzavřením této

Smlouvy se Předchozí věcné břemeno ruší. Strany podepíší současně stouto

Smlouvou návrh na vklad do katastru nemovitostí, na základě nějž dojde !( výmazu

Předchozího věcného břemene a zápisu věcného břemene, resp. práv jemu

odpovídajících dle čl.II. odst. 1 této Smlouvy.

Smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních. Po jejím podpisu každý z účastníků

obdrží jedno vyhotovení. Zbylé jedno vyhotovení je určeno pro řízení u příslušného

katastrálního úřad .

Všechny následující přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy:

]. Situace umístění Komunikace k Panujícímu pozemku a lnženýrských sítí

k Panujícímu pozemku

2. Kopie správních povolení a koordinační situace

3. Geometrický plán

Učastníci prohlašují, že smlouvu uzavřeli na základě své svobodné a vážně vůle

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Strany se zavazují zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které jsou obsahem

této smlouvy.

PODPISYNÁSLEDUJÍNA DALŠÍSTRANĚ

 



š

I

V Praze dneM

     

  

  
 

Jméno: Ing. Michal Kocián Jméno: Alexander Adám

* Funkce: předseda představenstva _ Funkce: 2. místopředse a představenstva

    
Jméno: Ing. Michal Kocián

Funkce: předseda představenstva Funkce: 2. místopředsel a představenstva

OPRÁVNĚNÝ:

Městská část Praha - Dolní Měcholupy

 

Jméno: Ing. Michal Kocián Jmén

Funkce: předseda představenstva Funkce: 1. mistopfedse’da představenstva

/

 



 



 

 


